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Sorocaba, 17 de outubro de 2025

Senhor Presidente,

Em atencdo ao requerimento n°® 2790/2025, de autoria do nobre vereador
Rogério Marques Pereira e aprovado por esse Legislativo, no qual requer informagdes sobre area
localizada atras da EM Reverendo Augusto da Silva Dourado - Iporanga 2, que se estende até a
Av. Victor Andrew, encaminhamos a Vossa Exceléncia resposta exarada pela Secretaria de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

Sendo s6 para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

LUIZ HEN R|QUE Assinado de forma digital

por LUIZ HENRIQUE

GALVAQ:37887 GALVA0:37887959802
Dados: 2025.10.17

959802 17:23:26 -03'00'

LUIZ HENRIQUE GALVAO
Secretario de Relagdes Institucionais e Metropolitanas

Excelentissimo Senhor

LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
Dignissimo Presidente da Camara Municipal
SOROCABA - SP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SEPLAN - Gabinete da Secretaria

Despacho

N° do Processo: 3552205.404.00142290/2025-72
Interessado: Vereador Rogério Marques
Assunto: REQUERIMENTO 2790/2025 - SEPLAN

Ao Expediente,
Assunto: Resposta do requerimento n° 2790/2025 — Vereador Rogerio Marques

Em resposta do requerimento n°® 2790/2025, segue informagdes da Divisao de Parcelamento e Uso do Solo
em despacho 1022523.

Coloco-me a disposi¢do para maiores esclarecimentos, aproveitando a oportunidade para renovar os
protestos de estima e consideragao.

Sorocaba, 17 de outubro de 2025.

MAURICIO AUGUSTO COIMBRA CAMPANATI
Secretario de Planejamento e Desenvolvimento Urbano

em 17/10/2025, as 11:02, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto

assinstura gy Estadual n° 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentacédo do processo
eletrénico.

1 a Documento assinado eletronicamente por Mauricio Augusto Coimbra Campanati, Secretario,

-1.'.. At A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
= _;.‘%',' https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?
Il acao=documento_conferir&id orgao acesso externo=0 , informando o codigo verificador 1022806 ¢ o

codigo CRC 7TCB72ADA.

Referéncia: Processo n° 3552205.404.00142290/2025-72 SEI n° 1022806


https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/sei/temp/%0Ahttps://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SEPLAN - Parcelamento e Uso de Solo

DESPACHO

N° do Processo: 3552205.404.00142290/2025-72
Interessado: Vereador Rogério Marques
Assunto: REQUERIMENTO 2790/2025 - SEPLAN

A SEPLAN

Assunto: Resposta requerimento n® 2790/2025 — Vereador Rogério Marques

Em resposta ao requerimento n° 2790/2024, de 29 de setembro de 2025, informamos que até a presente
data, nao existe nenhum loteamento aprovado para o local.

Sorocaba, na data da assinatura digital.

Ana Paula M. A. Lima
Chefe da Divisdo de Parcelamento e Uso do Solo

SEi! a Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Martins de Andrade Lima, Chefe de

ML me Divisdo, em 17/10/2025, as 09:51, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no
Decreto Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentacédo do
processo eletronico.

iy _fq-_: pir A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
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https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?

&, acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0 , informando o cédigo verificador 1022523 ¢ o
21 codigo CRC FE3BF079.



https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/sei/temp/%0Ahttps://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referéncia: Processo n° 3552205.404.00142290/2025-72 SEI n° 1022523
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